
 
 

UCHWAŁA NR LVI/491/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Osieck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na działce nr ewidencyjny 594 położonej w mieście Osieck (obręb 
geodezyjny 0008 Osieck) nadaje się nazwę ulicy Ceglana. 

2. Drodze zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych 587 oraz 707/1 położonych w mieście Osieck 
(obręb geodezyjny 0008 Osieck) nadaje się nazwę ulicy Kąciki. 

§ 2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/486/23 Rady Gminy Osieck z dnia 27 grudnia 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1783


	UCHWAŁA NR LVI/491/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Mapa


		2024-02-08T13:47:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




